

**ASOCIACIJA KLAIPĖDOS MIESTO INTEGRUOTŲ  
INVESTICIJŲ TERITORIJOS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ**  
**VALDYBOS ELEKTRONINIO POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2018 m. kovo 15 d. Nr. 22

Klaipėda

Balsavimas elektroniniu paštu vyko nuo 2018 m. kovo 12 d. iki 2018 m. kovo 14 d.

Posėdžio pirmininkė: Indrė Butvilė, asociacijos Klaipėdos miesto integruotų investicijų teritorijos vietos veiklos grupė (toliau protokolo tekste - asociacija) valdybos pirmininkė.

Posėdžio sekretorė: Vilija Malakauskienė, projekto konsultantė.

Elektroniniu paštu balsavo: 5 valdybos nariai (valdyboje iš viso yra 9 nariai): Indrė Butvilė, Andrejus Semionovas, Arnoldas Pečiulis, Indrė Razbadauskaitė-Venskė, Vladas Alsysis (balsavusių valdybos narių elektroninių laiškų kopijos pridedamos prie protokolo, posėdis laikomas teisėtu, kvorumas yra).

**DARBOTVARKĖ:**

Dėl Klaipėdos miesto integruotų investicijų vietos veiklos grupės 2016-2022 metų vietos plėtros strategijos 2.3.2. veiksmą „Socialinės rizikos asmenų (šeimų), tarp jų ir pabėgėlių, integravimo į visuomenės gyvenimą iniciatyvų įgyvendinimas“ specialaus kriterijaus patvirtinimo.

**SVARSTYTA.** Dėl Klaipėdos miesto integruotų investicijų vietos veiklos grupės 2016-2022 metų vietos plėtros strategijos 2.3.2. veiksmo „Socialinės rizikos asmenų (šeimų), tarp jų ir pabėgėlių, integravimo į visuomenės gyvenimą iniciatyvų įgyvendinimas“ specialaus kriterijaus patvirtinimo. Siūlomas kriterijus: „**Pareiškėju yra organizacija, kuri turi bent 2 metų patirtį įgyvendinant projektus skirtus socialinės rizikos asmenų integracijai į visuomenės gyvenimą**“.(10 balų).

**NUTARTA:** Patvirtinti 2.3.2. veiksmo „Socialinės rizikos asmenų (šeimų), tarp jų ir pabėgėlių, integravimo į visuomenės gyvenimą iniciatyvų įgyvendinimas“ specialiuoju kriterijumi „Pareiškėju yra organizacija, kuri turi bent 2 metų patirtį įgyvendinant projektus skirtus socialinės rizikos asmenų integracijai į visuomenės gyvenimą“.(10 balų).

Balsavo: “Už” - 5, “Susilaikė” – 0, “Prieš” – 0.

Posėdžio pirmininkė

Indrė Butvilė

Posėdžio sekretorė

Vilija Malakauskienė